公   示
根据福建省教育厅、财政厅《关于做好高校家庭经济困难毕
业生资助工作的通知》（闽教学〔2017〕38 号）文件精神以及我院《关于印发〈湄洲湾职业技术学院优秀毕业生奖励金评选实施办法（试行）〉等五项制度的通知》（湄职院学〔2021〕5 号）文件的附件 2 《湄洲湾职业技术学院家庭经济困难毕业生就业补助实施办法（2021 年修订）》、《关于做好我院2024届家庭经济困难毕业生就业补助金工作的通知（湄职院学〔2024〕3 号）》
等文件精神及要求，经学生本人申请、辅导员审核、院系认定工作组研究、学院相关部门审议，现将工艺美术系2024届家庭经济困难毕业生就业补助金受助情况结果予以公示（具体名单附后）。公示期间若有异议可来电告知。

公示时间：2024年5月7日-2024年5月9日
监督举报电话： 0594-3980123
电子邮箱： 820181518 @qq.com
联系人： 林老师 陈老师
来访、来电时间：正常工作时间
接待处室：工艺楼北411
[bookmark: _Hlt404331026][bookmark: _Hlt404331032][bookmark: _Hlt404331025][bookmark: _Hlt404331460]
附件：1.工艺美术系家庭经济困难毕业生就业补助金申请汇总表；
2.工艺美术系2024届就业补助金受助情况结果汇总表;

湄洲湾职业技术学院
工艺美术系
                                           2024年5月7日

第 1 页 共 4 页

附件1:
工艺美术系家庭经济困难毕业生就业补助金认定结果汇总表

	序号
	系部名称
	班级
	姓名
	2023-2024学年困难认定情况
	认定情况

	[bookmark: OLE_LINK1]1
	工艺美术系
	广告艺术设计2102班
	林*莹
	特别困难
	面试

	2
	工艺美术系
	广告艺术设计2102班
	陈*星
	特别困难
	面试

	3
	工艺美术系
	广告艺术设计2104班
	何*
	特别困难
	面试

	4
	工艺美术系
	广告艺术设计2102班
	黄*
	特别困难
	面试

	5
	工艺美术系
	广告艺术设计2103班
	柯*
	特别困难
	面试

	6
	工艺美术系
	广告艺术设计2103班
	柯*昱
	特别困难
	面试

	7
	工艺美术系
	广告艺术设计2103班
	李*
	特别困难
	面试

	8
	工艺美术系
	视觉传达设计2102班
	陈*锦
	特别困难
	面试

	9
	工艺美术系
	视觉传达设计2102班
	邱*明
	特别困难
	面试

	10
	工艺美术系
	视觉传达设计2102班
	涂*洁
	特别困难
	面试

	11
	工艺美术系
	建筑室内设计2102班
	上**杰
	特别困难
	面试

	12
	工艺美术系
	宝玉石鉴定与加工2102班
	董*婷
	特别困难
	面试

	13
	工艺美术系
	建筑室内设计2104班
	陈*
	特别困难
	面试

	14
	工艺美术系
	建筑室内设计2101班
	张*微
	特别困难
	面试

	15
	工艺美术系
	建筑室内设计2102班
	陈*楠
	特别困难
	面试

附件2:
工艺美术系2024届就业补助金受助情况结果汇总表

	序号
	系部名称
	班级
	姓名
	是否评定
就业补助金
	享受就业
补助金金额（元）

	1
	工艺美术系
	广告艺术设计2102班
	林*莹
	是
	2000

	2
	工艺美术系
	广告艺术设计2102班
	陈*星
	是
	2000

	3
	工艺美术系
	广告艺术设计2104班
	何*
	是
	2000

	4
	工艺美术系
	广告艺术设计2102班
	黄*
	是
	2000

	5
	工艺美术系
	广告艺术设计2103班
	柯*
	是
	2000

	6
	工艺美术系
	广告艺术设计2103班
	柯*昱
	是
	2000

	7
	工艺美术系
	广告艺术设计2103班
	李*
	是
	2000

	8
	工艺美术系
	视觉传达设计2102班
	陈*锦
	是
	2000

	9
	工艺美术系
	视觉传达设计2102班
	邱*明
	是
	2000

	10
	工艺美术系
	视觉传达设计2102班
	涂*洁
	是
	2000

	11
	工艺美术系
	建筑室内设计2102班
	上**杰
	是
	2000

	12
	工艺美术系
	宝玉石鉴定与加工2102班
	董*婷
	是
	2000

	13
	工艺美术系
	建筑室内设计2104班
	陈*
	是
	2000

	[bookmark: _GoBack]14
	工艺美术系
	建筑室内设计2101班
	张*微
	是
	2000

	15
	工艺美术系
	建筑室内设计2102班
	陈*楠
	是
	2000